
Intrekkingsbesluit Verordening op de heffing en de invordering van 

Hondenbelasting 2024 

De raad van de gemeente Renkum; 

  

Gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 

  

Overwegende dat 

• de gemeenteraad in zijn vergadering van 23 december 2023 de Verordening hondenbelasting 

Renkum 2024 heeft vastgesteld; 

• in de begroting 2023 is besloten om de hondenbelasting gefaseerd af te schaffen waardoor deze 

met ingang va volledig is afgeschaft 2025 

• de Verordening Hondenbelasting Renkum 2024 in verband hiermee moeten worden ingetrokken 

  
Besluit: 

1. De Verordening Hondenbelasting Renkum 2024, zoals vastgesteld op 23 december 2023, in te 

trekken; 

2. Dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 januari 2025; 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als Intrekkingsbesluit verordening hondenbelasting 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2024 

De raad van de gemeente Renkum, 

De griffier, 

J. Cornips 

De burgemeester, 

A.M.J. Schaap 

Nr. 542177 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Renkum 

Gemeenteblad 2024 nr. 542177 31 december 2024 1 


